[bookmark: _GoBack]
	УТВЕРЖДАЮ
	Заведующему кафедрой/
Руководителю образовательной программы
_____________________________

	Зав. кафедрой/ ______________
                                      (указать наименование кафедры)
Руководитель образовательной программы
	обучающегося группы __________

	______________И.О. Фамилия
           (подпись)
	_________________________курса

	«_____»__________20____ г
	_______________формы обучения

	______________________________

	(Ф.И.О. обучающегося полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выполнение ВКР в виде стартапа (ВКР-С) по теме: _____________________________________________________________________________
                                                                                                    (название темы)
Прошу назначить руководителем ВКР-С______________________________________,

«_____»___________20____г.                           	          _______________________
(подпись обучающегося)

Руководитель ВКР-С _________________ _______________________
                                                                  ( подпись)                                                    (Ф.И.О. полностью)
«_____»___________20____ г.
      (дата согласования темы с руководителем)